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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01427004J

2. Data e Regjistrimit 27/02/2020
3. Emri i Subjektit ALComm Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Kodi Postar 1004, Rr. Todi Shkurti, 
Nr. 8/4 
16.964.839,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, Sipermarrje, Instalim,  Mirembajtje, Konsulence  

per Objekte  Civile, lndustriale, Vepra te Artit ne Fushat: 
Ndertim,  Rikonstruksion, Germime, Veshje Fasadash.  
Sisteme Elektrike te tensionit te ulet dhe te larte. Sisteme te 
Impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise 
elektrike. Sisteme Ngrohje & Ftohje & Hidraulike. Sisteme 
TIK (Teknologjia e Informacionit dhe Komunikimit). 
Sisteme  Telefonie IP ose Analoge.  Sisteme te Mbrojtjes 
Kunder Zjarrit.Sisteme  Audio, Public Address dhe 
Evakuimit.  Sisteme Inteligjente te Video Survejimit. 
Sisteme Inteligjente te Akses Kontrollit dhe Monitorimit te 
Personelit  dhe Mjeteve. Sisteme  dhe Pajisje Laboratorike. 
Sisteme ne funksion te ndertimit dhe menaxhimit te Data 
Center perfshire te gjithe elementet pasive e aktive te saj 
(Hardware, Software etj).  Sherbime  per data center,  cloud,  
web etj. Rrjete Komunikimi Lan, Wan, VLan duke ofruar 
dhe Sherbime Telekomunikacioni per perdorues Biznes ose 
Familjare nepermjet ndertim Rrjetash publike dhe private  
(aksesi apo transmetimi)  te komunikimeve elektronike 
tokesore fikse (me percjellesa metalike, me fiber optike),  me 
radio (wireless),  nepermjet teknologjise  3G/4G/5G ose 
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sistemeve Satelitore.  Sherbime publike te komunikimeve 
elektronike (sherbimi i aksesit ne Internet, transmetimit te te 
dhenave).  Projektim,  zhvillim, implementim, testim dhe 
mirembajtje te platformave  dhe sistemeve Software dhe 
Hardware qe perfshihen ne aktivitete ICT, ne te gjitha  fushat 
e aktivitetit te biznesit,  menaxhimit dhe cdo fushe tjeter qe 
bazohet ne procese dhe sisteme  ICT.Sisteme  dhe pajisje  
ICT te karakterit industrial dhe per nevoja specifike te 
projekteve te rendesise se vecante. Kompania do te kryeje 
aktivitetin e saj gjithashtu ne fushen e Import-Eksportit me 
shumice dhe pakice te materialeve te nevojshme per kryerjen 
e funksioneve te saj dhe per pale te treta si Distributor, 
Projektues, Instalues, Mirembajtes  ose Konsulent. 
Kompania do te ofroje sherbime Call Center ne funksion te 
saj ose Paleve te treta per efekte Suporti ose Telemarketingu. 
Kompania do te ofroje sherbime Transporti ne funksion te 
saj ose Paleve te treta. 
Bledar Mejdani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2020                Deri: 21/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SolidaMejdani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.964.839,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALComm Solutions
E-Mail: info@alcomm.al  
Telefon: 0696054035  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-474494-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479E0420-7BA4-498D-BF65-7C1F27987A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B22ACEA-CECF-4608-9CD6-A5B0BDF48FCA
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637310-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit Nr. 8377 Rep dhe Nr.3240 
kol date 28.12.2020 ku eshte vendosur: dhurimi i 50% të kapitalit nga ortaku Bledar 
Mejdani tek ortakja znj. Solida Mejdani. Vendimi i asamblesë së ortakëve datë 28.12.2020 
ku eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te 50% te kapitalit nga ortaku Bledar Mejdani tek 
ortakja znj. Solida Mejdani.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "2.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bledar Mejdani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Solida Mejdani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Solida Mejdani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663099-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2020.pdf
1.S..Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx-MODEL.xlsx
Vendim Asambleje.pdf
2.S performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres .xlsx-
MODEL.xlsx

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879205-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi i ortakeve.pdf
Pasqyrat Financiare 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8A8E80-4F53-4F89-B120-5D9DA9606542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0050BC65-1DD2-4DFF-BB9F-FBC06CB87B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0050BC65-1DD2-4DFF-BB9F-FBC06CB87B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE5637B-5D62-4B36-8004-670AF467E7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1F6A29-4B46-417C-809E-C1600D3F4BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E967EB3D-CD3B-4305-A47D-6F6AB6784206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443E11B2-C1E7-4C1B-A037-F8FE889D61CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443E11B2-C1E7-4C1B-A037-F8FE889D61CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC34FF2F-5E74-426F-AF14-A79F23AF861D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D634E9-13A5-4402-ABB2-DD59734D5731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809E8E00-1EE4-4DD7-9BCA-1A4A7C8851EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF59D21-4D70-4AC2-8FDE-FBC6759A57B0
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04/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887215-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date  31.03.2022  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise nga 2000000.0000  leke behet 16964839.0000 leke .
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "16.964.839,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.000.000,00"          u be            "16.964.839,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Solida Mejdani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("16.964.839,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889788-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.04.2022, ku eshte vendosur per 
shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shoqeria do te kryeje aktivitetin e tregtimit, importit eksportit me 
shumice dhe pakice te materialeve e pajisjeve elektrike, elektronike, informatike, audio, 
pajisjeve industrial, sistemeve te sigurise, pajisje laboratorike, pajisjeve e 
sistemeve/impianteve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te 
cfaredo lloji. Projektim dhe instalim i impianteve e pajisjeve elektrike, pajisje laboratorike, 
industriale, sistemeve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te 
cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. 
Sherbime mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materiale e pajisje elektrike, pajisje 
industriale e elektroshtepiake, pajisje laboratorike, pajisje dhe sisteme te ftohjes e 
ngrohjes (kondicionimit) si dhe per impiante te tjera te cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit 
te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. Sherbime konsulence ne lidhje me 
materialet elektrike, pajisjet industriale e elektroshtepiake, pajisje laboratorike, pajisjet 
dhe sistemet/impiantet e ftohjes dhe te ngrohjes (kondicionimit), impiantet e tjera te 
cfaredo lloji si dhe supervizionin ne lidhje me instalimin e tyre. Studime fizibiliteti ne 
fushen e ekspertizes se Shoqerise. Shoqeria do te kryeje gjithashtu aktivitetin ne fushen e 
ndertimit, studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin 
sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter 
shfrytezimin dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si: punimin dhe germimin ne 
toke, ndertimin e ndertesave civile dhe indistriale publike ose private, centraleve dhe 
objekteve turistike, objekteve te kultit, rrjetet inxhinierike, objektet industriale, te gjitha 
restaurimet dhe rikonstruksionet dhe mirembajtjet e godinave civile e industriale, veshje e 
fasadave ne pergjithesi; ndertimin dhe rikonstruksionin e rrugeve, autostradave, 
mbikalimeve, hekurudha e tramvai, metrove e pistave aeroportuale; ndertimin dhe 
mirmbajtjen e impianteve te prodhimit te energjise elektrike, ndertimet e nenstacioneve, 
kabinat e transformatoreve linja TN e te mesem dhe shperndarje te energjise; 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02E4218-23DD-4D78-9889-578BED6CEBA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02E4218-23DD-4D78-9889-578BED6CEBA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08632583-A752-4A64-BF6C-8F528CCAF319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B4E842-99D9-4055-A0D6-9D2A0411D5C9
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rikonstruksionin e veprave te artit, montimet e konstruksionet metalike si dhe gdo ndertim 
tjeter i cili ne perfundim, perben send te paluajtshem. Shoqeria, ne menyre dytesore dhe jo 
ne menyre te drejtperdrejte, dhe sidoqofte vetem per te permbushur objektin e saj tregtar, 
mund te kryeje cdo veprimtari tregtare e cila do te konsiderohet si e nevojshme dhe e 
domosdoshme duke perfshire edhe zoterimin e kuotave ose pjesemarrjeve ne shoqeri te 
tjera tregtare qe ushtrojne aktivitet te ngjashem me aktivitetin e ushtruar nga vete. Te 
ideoje, planifikoje dhe zbatoje Rrjete elektrike, Rrjete data, Sisteme Survejimi dhe Sigurie 
te te gjitha llojeve, Rrjete telefonike IP dhe analoge, Sisteme Fonie te llojeve te ndryshme, 
Data Center te permasave te ndryshme duke perfshire pajisjet Hardware dhe Softwaret e 
nevojshem. Te ofroje mirembajtje le perhereshme. Sherbim Konsulence, Keshillimi dhe 
Trajnimi per Sistemet informatike dhe cdo gje tjeter le permendur me siper. Te ofroje 
Sherbime lidhje Informatike online. Materiale te ndryshme kancelarie. Te kryeje tregtim 
me shumice dhe/ose pakice te te gjitha produkteve qe sherbejne per mirmebajtje 
ambientesh. Te ofroje transport nderkombetar dhe kombetar per vete dhe per te trete. Call 
Center, sherbime telefonike kryerjen e sherbimeve te shitjes se produktit me one te video 
call, Telefonatave dhe me ane te Telemarketing. Ne funksion te qellimeve te mesiperme 
Shoqeria mund te hyje ne tregje dhe operacione te ndryshme, te zoteroje pasuri te 
luajtshme e te paluajtshme dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera tregtare.    ")          u be            
("Projektim, Sipermarrje, Instalim,  Mirembajtje, Konsulence  per Objekte  Civile, 
lndustriale, Vepra te Artit ne Fushat: Ndertim,  Rikonstruksion, Germime, Veshje 
Fasadash.  Sisteme Elektrike te tensionit te ulet dhe te larte. Sisteme te Impianteve te 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise elektrike. Sisteme Ngrohje & Ftohje & 
Hidraulike. Sisteme TIK (Teknologjia e Informacionit dhe Komunikimit). Sisteme  
Telefonie IP ose Analoge.  Sisteme te Mbrojtjes Kunder Zjarrit.Sisteme  Audio, 
Public Address dhe Evakuimit.  Sisteme Inteligjente te Video Survejimit. Sisteme 
Inteligjente te Akses Kontrollit dhe Monitorimit te Personelit  dhe Mjeteve. Sisteme  
dhe Pajisje Laboratorike. Sisteme ne funksion te ndertimit dhe menaxhimit te Data 
Center perfshire te gjithe elementet pasive e aktive te saj (Hardware, Software etj).  
Sherbime  per data center,  cloud,  web etj. Rrjete Komunikimi Lan, Wan, VLan 
duke ofruar dhe Sherbime Telekomunikacioni per perdorues Biznes ose Familjare 
nepermjet ndertim Rrjetash publike dhe private  (aksesi apo transmetimi)  te 
komunikimeve elektronike tokesore fikse (me percjellesa metalike, me fiber optike),  
me radio (wireless),  nepermjet teknologjise  3G/4G/5G ose sistemeve Satelitore.  
Sherbime publike te komunikimeve elektronike (sherbimi i aksesit ne Internet, 
transmetimit te te dhenave).  Projektim,  zhvillim, implementim, testim dhe 
mirembajtje te platformave  dhe sistemeve Software dhe Hardware qe perfshihen ne 
aktivitete ICT, ne te gjitha  fushat e aktivitetit te biznesit,  menaxhimit dhe cdo fushe 
tjeter qe bazohet ne procese dhe sisteme  ICT.Sisteme  dhe pajisje  ICT te karakterit 
industrial dhe per nevoja specifike te projekteve te rendesise se vecante. Kompania 
do te kryeje aktivitetin e saj gjithashtu ne fushen e Import-Eksportit me shumice dhe 
pakice te materialeve te nevojshme per kryerjen e funksioneve te saj dhe per pale te 
treta si Distributor, Projektues, Instalues, Mirembajtes  ose Konsulent. Kompania do 
te ofroje sherbime Call Center ne funksion te saj ose Paleve te treta per efekte 
Suporti ose Telemarketingu. Kompania do te ofroje sherbime Transporti ne funksion 
te saj ose Paleve te treta. ")         
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 29/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF195AB-35C9-4404-B819-36E7364740F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3FF178-0814-4B2B-ACC8-7E508E82DEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C685B535-81DB-4CDA-9976-88728C8F591F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C685B535-81DB-4CDA-9976-88728C8F591F

